PLATO IN PHAEDRO.

Τὸ γὰρ αἰνίντον, αἴθαντον τὸ δὲ δῆμον κατέντι υπὸ δῆμος κατέλιμπον, παῦλαν εἶχον κακήστως, παῦλαν εἶχα ζωῆς. μόνον δῆλον sit, quando finem habet motus, viuendiqueque finire habeat necesse est. Solum igitur

CIC. I. DE DIV.

Est apud Platonē Socrates, qui in eiusmodi studia publica, dicens Critoni suo familiari, sibi post tertium diem esse moris dum viduisse in somniis pulchritudine extimam fœminam quæ se nomine appellans, diceret Homericū quandam eiusmodi verum, Tertia te Phthiz tēpestas læta locabit.

CIC. I. TVSCVL.

Multā vero, inquit, operam, amici, frustra cōsumpsi. Critoni enim nostro non persuasi me hinc auolaturum, neque quicquam me relieturū. Veruntamē Crito si me assequi potueris, aut sicubi nactus eris, ut tibi videbitur sepelito. Sed mihi crede, nemo me vestrum, quā hinc excessero, consequetur.

CIC. I. TVSC.

Quod semper moneatur, id aeternū est: quod autem motum asserta-licui, quodque ipsum a-

πάντοι κίνοι, ἀπέκτη πόλεμον ἐσυ-
ντο, ὃ ποτε λίγις κινέμον. ἀλλὰ καὶ τοῖς
δῆμοις οἵτινες κινέται, τέτο πυγὴ καὶ ἀρχὴ
κινήσεως. ἀρχὴ δὲ, αἰγάλευτον. εἰς αρχῆς
τὸν αἰγάλευτον τὸν κινέμον γίγνεται,
εἰς τὸν δὲ μικρὸν εἰς ἐνός. εἰς τὸν εἴκο
αρχὴν γίγνεται, καὶ εἰς αρχῆς γίγνεται.
Ἐπιδὴ δὲ αἰγάλευτον δέται, καὶ αἰδίκιφθο-
ρον αὐτὸν αἰγάλευτον εἶναι. αρχῆς τὸν δὲ
κινέμον γίγνεται, οὔτε αὐτῷ ποτε εἴκο πη,
διό τοι εἰκείνης γίγνεται, εἰς τὸν δὲ, αρ-
χῆς δέ τοι παίτε γίγνεται. Τοῦ δὲ κινή-
σεως μὲν αρχὴ τὸν αὐτὸν κίνοι, πᾶς τοῦ
οὐτοῦ λινόθρα, οὔτε γίγνεται μικρόν,
οὐτοῦ παίτε τὸν ψευδὸν παῖσιν τε γίγ-
νεται συμπεσοῦσι τοῖναι, καὶ μήποτε αὖτις
χειρὶ τοῖναι, οὐδὲν κινήσεται γίγνεται. α-
θανάτου δὲ πεφασμόν τοῦ οὐφέται αὐ-
τὸν κινέμον, ψυχῆς οὐσίαν τε καὶ λό-
γον πᾶστο αὐτὸν λέγων ὅτι αἰγαλεύ-
ται. τῶν τὸ σῶμα, ὡς μὲν εἰξιώτερον
τὸ κινέμα, ἀψυχον. ὡς δὲ εἰνδιδόειται αὐτὸν
εἰς αὐτόν, ἔμψυχον, αἰς τελτικὸν φύ-
σισις ψυχῆς. εἰς δὲ τὸν οὐτον τὸν εἶχεν,
μὴ διό τοῖναι τὸ αὐτὸν αὐτὸν κίνοι, οὐ-
ψυχη, εἰς αἰγάλευτον αἰγάλευτον τὸν καὶ α-
θανάτον ψυχὴν αὐτὸν εἶναι.

quod seipsum mouet,
quia nunquam deserit
tur a se, nunquam ne moueri
quidē desinit. Quin
etiam ceteris quæ moue-
tur, hic fōs, hoc prin-
cipium est mouendi.
Principii autem nulla
est origo. Nam ex prin-
cipio oriuntur omnia:
ipsum autem nulla ex
re alia nasci potest. nec
enim esset id principiū,
quod gigneretur aliunde.
Quod si nunquam or-
itur, ne occidit quidē
vñquam. Nam prin-
cipium extinctum, nec i-
psum ab alio renasce-
tur, nec a se aliud crea-
bit: si quidem necesse est
a principio oriri omnia
Ita fit ut motus prin-
cipium ex eo sit quod i-
psum a se mouet. id
autem nec nasci po-
test, nec mori: vel con-
cidat omne cœlum, o-
mnisque natura consi-
stat necesse est, nec vim
villam nanciscatur qua
primo impulso moueat-
ur. Quum pateat igit-
ur aternū id esse quod
seipsum moueat, quis
est qui hāc naturam a-
nimis esse tributam ne-
get? Inanimū est enim
omne quod pulsū agi-
tatur externo: quod aut
tem animatum est, id mo-
tu cietur interiore & suo